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Riemuvoitto meriympäristölle

Euroopan parlamentti äänesti tänään laivapolttoaineen rikkipitoisuuden merkittävästä 
parannuksesta. Rikkipäästöt aiheuttavat happamuutta ilmastossa ja hiukkaspäästöjä, jotka 
aiheuttavat kymmeniä tuhansia ennenaikaisia kuolemia Euroopassa vuosittain. Uma Aaltonen 
iloitsee edeltäjänsä Heidi Hautalan viime töinään aloittaman mietinnön loistavasta edistymisestä.

"Parlamentin yksimielinen kanta vähentäisi kokolailla ilmansaastumista Euroopassa. Laivojen 
polttoaineen keskimääräinen rikkipitoisuus on tällä hetkellä 500 kertaa korkeampi kuin tavallisessa 
bensassa. Euroopan parlamentin ensimmäisen käsittelyn jälkeinen päätös vähentäisi rikkipäästöjä 
80%:lla, joka on huomattavasti enemmän kuin komission ehdottama 10%", sanoo Aaltonen.

"Parlamentti antoi laivayhtiöille myös vaihtoehtona käyttää päästövähennystekniikoita vähärikkisen 
polttoaineen sijaan. Tekniikoiden on kuitenkin todistettavasti tuotettava sama vähennys päästöissä 
kuin vähärikkisen polttoaineen", jatkaa Aaltonen.

"Parlamentin yksimielisen äänestystuloksen tulisi olla esimerkkinä komissiolle ja neuvostolle, jotta 
unioni voisi tosissaan aloittaa ilmansaasteiden vähentämisen merellä. Hyvänä esimerkkinä päästöjen 
määrästä voisin mainita saastepilven, joka asettuu päivittäin Helsingin ja Tallinnan välille. On erittäin 
tärkeää, että nykytilanteeseen puututaan", Aaltonen tiivistää.

Tiedoksi:
Laivapolttoaineen keskimääräinen rikkipitoisuus on tällä hetkellä 2,7% (27 000 ppm (parts per million,
tilavuuden miljoonasosaa)), verrattuna autopolttoaineeseen, jonka pitoisuus laskee 0,005%:iin (50 
ppm) 1.1.2005 mennessä, ja 0,001%:iin (10 ppm) 1.1.2009 mennessä.
Parlamentin ehdotuksen mukaan laivapolttoaineiden pitoisuus laskisi 1,5%:iin Pohjois-Euroopassa 
ja lautoilla kuusi kuukautta direktiivin voimaantulon jälkeen, ja vuoteen 2010 mennessä Etelä-
Euroopassa (508 puolesta, 1 vastaan, 8 tyhjää). Tämän jälkeen rikkipitoisuus laskisi 0,5%:iin 
pohjoisessa 2008 lopussa ja vuoden 2012 lopussa etelässä. (508 puolesta, 2 vastaan, 8 tyhjää)
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